15-02-2024 01:12:49

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores vem reclamando que não conseguem sair para trabalhar e estudar, devido ao medo que
sentem em relação aos problemas do bairro e que há anos pede intervenção e nunca são atendidos.

Diversas reclamações foram feitas a esta vereadora, devido ao grande número de vândalos, usuários de
drogas, tráfico durante o dia, sobretudo, na Av. Mauá esquina com a R. Ivaldo Alves do Nascimento, o que vem gerando
insegurança na população local.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2017

BOM JESUS, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

POLICIAMENTO / RONDA POLICIAL Nº 3516/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

Sala das Sessões, 5 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA INTEGRADA

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total